
          
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

26 вересня  2019 року          м. Чернігів № 45/VII-6

                                                                                                   
Про надання дозволів на розроблення проектів
землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, технічних документацій із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) громадянам 
 – учасникам АТО, учасникам бойових дій, ветеранам
війни та членам сімей загиблих учасників АТО 
для індивідуального дачного будівництва, 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), індивідуального садівництва, будівництва 
індивідуальних гаражів

Розглянувши заяви громадян, пропозиції управління земельних 
ресурсів міської ради про надання дозволів на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) громадянам – учасникам АТО, учасникам бойових дій, 
ветеранам війни та членам сімей загиблих учасників АТО для 
індивідуального дачного будівництва, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
індивідуального садівництва, будівництва індивідуальних гаражів, 
керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оренду землі», «Про землеустрій», міська 
рада вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

1.1 Коцуру Володимиру Васильовичу по вул. Братів Гарамів, 21, 
орієнтовною площею 0,0650 га (на умовах оренди).



2

1.2 Плоскому Олександру Петровичу по вул. Гагаріна, 80, орієнтовною 
площею 0,0394 га.

1.3 Микитусі Миколі Віталійовичу по вул. Василя Бульби, 10, 
орієнтовною площею 0,0516 га.

1.4 Новику Валентину Миколайовичу по вул. Слов’янській, 45, 
орієнтовною площею 0,0623 га.

1.5 Кулевцю Віктору Миколайовичу по вул. Слов’янській, 47, 
орієнтовною площею 0,0618 га.

2. Надати дозвіл на розроблення технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), громадянам:

2.1 Демидок Ганні Миколаївні по вул. Слов’янській, 68, орієнтовною 
площею 0,0600 га.

2.2 Пономаренко Валентині Миколаївні по вул. Ватутіна, 3, 
орієнтовною площею 0,0357 га (на умовах оренди). 

3. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для індивідуального садівництва, громадянам - 
членам садівничого товариства:

3.1 «Заріччя»:
3.1.1 Могилевець Валентині Олексіївні на земельну ділянку № 90, 

орієнтовною площею 0,0640 га.
3.2 «Ромашка»: 
3.2.1 Чорнооку Василю Олександровичу на земельну ділянку № 118, 

орієнтовною площею 0,0431 га.
3.3 «Чайка»:
3.3.1 Самойленко Олені Миколаївні на земельну ділянку № 91, 

орієнтовною площею 0,0345 га. 
Ураховуючи заяву громадянина Ананка Олександра Євгеновича, пункт 

9.9.29 рішення міської ради від 27 квітня 2015 року (50 сесія 6 скликання) 
«Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
громадянам для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва, 
будівництва індивідуальних гаражів та городництва» у частині надання 
дозволу Ананку Олександру Євгеновичу на земельну ділянку № 91, 
орієнтовною площею 0,0333 га, в садівничому товаристві «Чайка» на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
ведення садівництва, вважати таким, що втратив чинність.

3.4 «Текстильник»:
3.4.1 Омелечку Миколі Вікторовичу на земельну ділянку № 458, 

орієнтовною площею 0,0449 га.
Ураховуючи заяву громадянки Катрушенко Олени Петрівни, пункт 

9.5.4 рішення міської ради від 25 квітня 2014 року (40 сесія 6 скликання) 



3

«Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
громадянам для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва 
та обслуговування гаражів» у частині надання дозволу Катрушенко Олені 
Петрівні на земельну ділянку № 458, орієнтовною площею 0,0444 га, в 
садівничому товаристві «Текстильник» на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки для ведення садівництва, вважати таким, 
що втратив чинність.

3.4.2 Орді Федору Васильовичу на земельну ділянку № 451, 
орієнтовною площею 0,0420 га.

3.4.3 Петрову Павлу Вячеславовичу на земельну ділянку № 435, 
орієнтовною площею 0,0380 га.

4. Тришапку Миколі Михайловичу надати дозвіл на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки біля вул. Фікселя, 
52, орієнтовною площею 0,0018 га для будівництва індивідуальних гаражів.

5. Оскільки заява Масляного Миколи Григоровича від 14.11.2016 
розглянута та вирішена по суті і прийняте по ній рішення від 26.01.2017 
№15/VII-1 (п.п.1.34 п.1) залишається чинним, а повторний розгляд заяви та її 
задоволення призведе до перевищення норм безоплатної приватизації для 
однієї особи, передбаченої частиною 1 статті 121 Земельного кодексу 
України, відмовити Масляному Миколі Григоровичу у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки № 86, 
орієнтовною площею 0,0600 га біля садівничого товариства «Гудок» для 
індивідуального дачного будівництва, як учаснику АТО.

6. Пункт 2.6 рішення Чернігівської міської ради від 31.01.2019             
№ 38/VII-7 «Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) громадянам – учасникам АТО, учасникам бойових дій, ветеранам 
війни та членам сімей загиблих учасників АТО для індивідуального 
садівництва, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для індивідуального 
дачного будівництва, індивідуального садівництва, будівництва 
індивідуальних гаражів» у частині надання Березенку Віктору Миколайовичу 
дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), земельної ділянки по вул. 1-го 
Травня, 218-а, орієнтовною площею 0,0700 га, вважати таким, що втратив 
чинність.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2019-09-30T06:23:19+0000
	Горбач С.А.
	barCode




